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W weekend odbyło się Święto Gminy Tymbark
W dniach 23 i 24 lipca 2022 r. odbyła się impreza pn. Święto Gminy Tymbark , odbywająca się pod patronatem
honorowym  Starosty Limanowskiego – Mieczysława Urygi.

W wydarzeniu uczestniczyli mieszkańców gminy Tymbark i okolic, a także goście. W gronie zaproszonych znaleźli się również
przedstawiciele władz parlamentarnych, samorządów lokalnych i instytucji: Senator RP Jan Hamerski, Poseł RP Jan Duda,
Grzegorz Biedroń Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, reprezentujący Powiat Limanowski – Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Czesław  Kawalec.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  także
przedstawiciele  kół gospodyń oraz druhowie druhów jednostek strażackich z terenu Gminy Tymbark.

24 lipca główne Święta Gminy Tymbark rozpoczęła Msza św. z  intencji Wójta i Rady Gminy Tymbark za Mieszkańców Gminy.
Eucharystii przewodniczył ks.proboszcz dr Jan Banach, kazanie wygłosił ks. Rafał Stós.

Tego dnia odbywały się też wydarzenia muzyczne, które rozpoczął wspólny występ zespołów “Dzieci Gór Beskidów” oraz
“Mały Tymbark”. Następnie miał miejsce koncert zespołu „Zośka C- dur” . Był to występ szczególny – powrót grupy na
estradę po kilkuletniej przerwie.
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W niedzielę na tymbarskiej  scenie wystąpiły również zespół “Sokół Orchestra”,  którego repertuar  określany jest jako
“bałkańska odpowiedź na rock’n’rolla”. Projekt ten  jest odzwierciedleniem fascynacji grupy muzyką etniczną. W repertuarze,
obok potężnej dawki bałkańskiej energii usłyszeć można melodie ludowe z terenów całej Polski.

Niedzielny, porywający koncert gwiazdy wieczoru – grupy Futur Folk, był kulminacyjnym momentem Święta Gminy Tymbark.
W swoich utworach grupa świetnie łączy muzykę góralska z nowoczesnymi brzmieniami.
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Efektownym zakończeniem święta Gminy Tymbark było widowisko fluorescencyjne w wykonaniu cheerleaderek „Dance Little
Stars”, a po nim „Fluo party” – dyskoteka z firmą Soundlight.

Warto  zwrócić  uwagę  także  na  na  sobotnie  wydarzenia  towarzyszące  obchodom  Święta  Gminy  Tymbark.  23  lipca
przeprowadzona została gra terenowa “Odkrywaj skarby Tymbarku ze smartfonem” z udziałem 12 drużyn. Wyniki zabawy
zostały  uroczyście  ogłoszone w niedzielę,  tuż  przez  występem zespołu  „Sokół  Orchestra”.  Nagrody dla  uczestników i
laureatów wręczył Wójta Gminy Tymbark Paweł Ptaszek oraz Anna Smaga-Trojanowska pomysłodawczyni gry, oraz autorka
zadań z którymi mierzyli się uczestnicy w tegorocznej edycji.

23 lipca rozegrano również turniej Tenisa Ziemnego, natomiast w niedzielę 24 lipca – Turnieje OPEN Piłki siatkowej i piłki
nożnej.
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Podczas dwudniowego Święta Gminy Tymbark  można było degustować i nabyć wyroby Kół Gospodyń Wiejskich  oraz
korzystać z oferty stoisk gastronomicznych. Dla dzieci dostępne były dmuchańce , a także wiele innych atrakcji, gier i zabaw.


